
 
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН  

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

 УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА  

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.10.2023 г.                                         № 197 

г. Белоярский 
 

 

Об организации и проведении конкурса   

 «Мастерская педагога/наставника «STEM - идея» 

 

В соответствии с годовым планом МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» 

на 2023-2024 учебный год, с целью создания инновационного пространства, аккумуляции 

идей и объединения возможностей продвижения инновационного педагогического опыта 

в области  дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 22 ноября 2023 года конкурс «Мастерская педагога/наставника «STEM - 

идея» (далее - Конкурс). 

2. Утвердить:  

1) Положение об организации и проведении конкурса «Мастерская 

педагога/наставника «STEM - идея» в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. 

Белоярский»  (далее - Положение) согласно приложению 1 к настоящему 

приказу; 

2) состав жюри Конкурса согласно приложению 2 к настоящему приказу; 

3) список членов организационного комитета Конкурса согласно приложению 

3 к настоящему приказу.  

3. Старшему воспитателю Егоровой О. Н. обеспечить подачу заявок в 

организационный комитет на участие педагогов в Конкурсе в срок до 17 ноября 

2023 года по форме согласно приложению 1 к Положению. 

4. Педагогическим работникам: 

1) руководствоваться Положением при подготовке к участию в Конкурсе; 

2) подготовить и предоставить по итогам Конкурса методический материал 

заместителю заведующего Лубягиной Т. А. в срок до 30 ноября 2023 года. 

5. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А. обеспечить: 

1) методическое сопровождение педагогов к участию в Конкурсе; 

2) общее руководство и контроль организации и проведения Конкурса. 

6. Заместителю заведующего Мартыновой И. Н. обеспечить организационно-

техническое сопровождение проведения Конкурса. 

7. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                     А. В. Дмитриева 

 



Приложение 2 

 к приказу заведующего МАДОУ  

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» 

от 02.11.2023 года № 197 

 
Состав жюри  

конкурса «Мастерская педагога/наставника «STEM - идея» 

 

Председатель жюри Лубягина Татьяна 

Анатольевна 

 

Заместитель заведующего 

Члены жюри Егорова Ольга 

Николаевна 

Старший воспитатель  

 Костарева Марина 

Вячеславовна 

воспитатель  

 Кунчугарова Эльмира 

Рафисовна 

Преподаватель БУ «Белоярский 

политехнический колледж» (по 

согласованию) 

 Иванова Софья Илдаровна Заведующий МАДОУ «Детский сад № 

66 города Нижневартовска 

«Забавушка» (по согласованию) 

 Некрасова Татьяна 

Викторовна 

Заместитель заведующего МАДОУ 

города Нижневартовска «Детский сад 

№ 66 «Забавушка» (по согласованию) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 к приказу заведующего МАДОУ  

«Детский сад «Березка» г. Белоярский» 

от 02.11. 2023 года № 197 

 

Список членов организационного комитета 

конкурса «Мастерская педагога/наставника «STEM - идея» 

 

№ п/п Ф.И.О. участника Должность  

1.  Егорова Ольга Николаевна Старший воспитатель 

2.  Амс Юлия Алековна Воспитатель  

3.  Козлова Юлия Юрьевна Воспитатель  

4.  Касикова Ника Андреевна воспитатель 

5.  Михеева Людмила Александровна Воспитатель  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


